

# T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS

Hornbækvej 661A

3100 Hornbæk

CVR-nr. 83 70 76 15



## Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. november 2018



---

Tonni Mejer Rasmussen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS  
Hornbækvej 661A  
3100 Hornbæk

Telefon: 40 42 51 40

CVR-nr.: 83 70 76 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 6. marts 1978

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Tonni Mejer Rasmussen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hornbæk, den 29. november 2018

**Direktion**



Tonni Mejer Rasmussen  
direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### **Til kapitalejeren i T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS**

Vi har opstillet årsrapporten for T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.


Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hillerød, den 29. november 2018

**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer*  
**CVR-nr. 54 87 99 11**



Jeanette Vetlov  
registreret revisor  
**MNE-nr. mne17153**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og handel samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T.R. Entreprenørkørsel. Helsingør ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder**

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.



## Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

## Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.106.785</b>	<b>1.442.392</b>
Personaleomkostninger	1	-737.760	-1.126.515
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>369.025</b>	<b>315.877</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-72.034	-226.829
Andre driftsomkostninger		0	-102.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>296.991</b>	<b>-13.485</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.096	397.723
Finansielle omkostninger		-12.340	-78.741
<b>Resultat før skat</b>		<b>415.747</b>	<b>305.497</b>
Skat af årets resultat	3	-63.920	20.003
<b>Årets resultat</b>		<b>351.827</b>	<b>325.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.096	0
Overført resultat		114.931	222.100
		<b>351.827</b>	<b>325.500</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.103	329.220
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>216.103</b>	<b>329.220</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	668.237	537.141
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>668.237</b>	<b>537.141</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>884.340</b>	<b>866.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.000	472.196
Periodeafgrænsningsposter		16.013	34.855
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.013</b>	<b>507.051</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.944.128</b>	<b>2.711.442</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.310.141</b>	<b>3.218.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.194.481</b>	<b>4.084.854</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.237	387.141
Overført resultat		2.758.369	2.643.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3.582.406</b>	<b>3.333.979</b>
Hensættelse til udskudt skat		135.543	105.601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>135.543</b>	<b>105.601</b>
Selskabsskat		33.990	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.990</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.016	218.466
Selskabsskat		3.901	3.913
Anden gæld		402.625	422.895
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>442.542</b>	<b>645.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>476.532</b>	<b>645.274</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.194.481</b>	<b>4.084.854</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	682.598	996.530
Pensioner	38.248	96.399
Andre omkostninger til social sikring	10.531	23.939
Andre personaleomkostninger	6.383	9.647
	<b>737.760</b>	<b>1.126.515</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>72.034</u>	<u>226.829</u>
	<b>72.034</b>	<b>226.829</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.034</u>	<u>226.829</u>
	<b>72.034</b>	<b>226.829</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.990	3.913
Regulering udskudt skat	29.942	-23.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-12</u>	<u>-486</u>
	<b>63.920</b>	<b>-20.003</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	1.305.557
Afgang i årets løb	<u>-754.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>551.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	976.337
Årets afskrivninger	72.034
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-712.917</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>335.454</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>216.103</u></u></b>

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	387.141	-10.582
Årets resultat	<u>131.096</u>	<u>397.723</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>518.237</u>	<u>387.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>668.237</u></u></b>	<b><u><u>537.141</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Råstof Industri A/S	Fredensborg	25%	2.672.950	524.385

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	387.141	2.643.438	103.400	3.333.979
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	131.096	114.931	105.800	351.827
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>518.237</b>	<b>2.758.369</b>	<b>105.800</b>	<b>3.582.406</b>